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ФОРМУЛАР ЗА АПЛИЦИРАЊЕ 
Врз основа на објавениот JАВЕН ПОВИК БР.1/12 ЗА ПРИБИРАЊЕ НА АПЛИКАЦИИ ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВА СОГЛАСНО ДЕКЛАРАЦИЈАТА ЗА ОПШТЕСТВЕНА ОДГОВОРНОСТ НА АД ЕЛЕМ-СКОПЈЕ 
	Име/ назив на апликант:


	Име на предлог проект/ иницијатива: 


	Физичко лице              □
	Правно лице              □


	Област во која аплицирате (одберете една облст):

	Здравство и здравствена заштита 
	□
	Култура и уметност
	□

	Социјална заштита
	□
	Образование и наука
	□

	Спорт
	□
	Развој на граѓанско општество
	□

	Екологија
	□
	Поддршка на религиозните заедници
	□


	Аплицирате за (одберете една опција):

	Спонзорство                  □
	Донација                  □

	Тип на поддршка (одберете една опција):

	Поддршка I: 120.000-360.000      □
	Поддршка II: 600.000-3.000.000      □


   ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ
1. Подносител на апликацијата (полн назив на организацијата/име и презиме): 
2. Статус на апликантот: 
3. Адреса на апликантот: 
4. Контакти на апликантот: 
Контакт лице, функција:
Телефон: 
Факс:

Е–mail: 
Веб:


 5. Место и година на основање/место и датум на раѓање: 
6. Основна дејност во која апликантот делува: 
7. Овластено лице на апликантот/ полно име и презиме и функција: 
8. Информации за уплата на средствата

Носител на сметката:

Име на банка:

Адреса:


Град:


Држава:

Сметка:

ЕДБ/ЕМБ:

I. ПРЕДЛОГ ПРОЕКТ
1.1. Име на предлог проектот/иницијативата:
1.2. Проблем/прашање кое се адресира (прикажете ги потребите и проблемите кои ќе бидат адресирани со иницијативата, најмногу на една страна) 
1.3. Општа цел и специфични цели на проектот (најмногу на половина страна)
1.4. Активности (кои активности ќе се спроведат за да се постигнат поставените цели. Ве молиме вклучете детален опис на активностите, најмногу на една и пол страна)
1.5. Очекувани резултати (Назначете кои резултати очекувате да се постигнат со реализирање на проектот, најмногу една страна)
1.6. Временска рамка за спроведување на активностите:
	Активности
	Месец 1
	Месец 2
	Месец 3
	Месец 4
	Месец 5
	Месец 6

	Акивност 1:
	
	
	
	
	
	

	Акивност 2:
	
	
	
	
	
	

	Акивност 3:
	
	
	
	
	
	

	Акивност 4:
	
	
	
	
	
	

	Акивност 5:
	
	
	
	
	
	

	Акивност 6:
	
	
	
	
	
	

	Акивност 7:
	
	
	
	
	
	


(Ве молиме слободно додадате редови или колони според потребите на предлог проектот)
II. ПРЕДЛОГ БУЏЕТ
2.1. Форма во која се бара поддршка (се наведува формата: финансиска, услуга, материјал и сл.): __________________________________________________
2.2. Вкупен износ за кој се аплицира (во МКД, изразено со бројка и зборови): 
                 _____________________ МКД, со зборови: _________________________
2.3. Детален (табеларен) приказ на потребниот буџет:
	Основни категории
	Барани средства од ЕЛЕМ
	Партиципација од апликантот - сопствени или средства од друг донатор (наведете го изворот)
	Вкупно

	
	Финансиски
	Не-финансиски
	Финансиски
	Не-финансиски
	

	I. Персонал 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Вкупно I
	
	
	
	
	

	II. Патни трошоци 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Вкупно II
	
	
	
	
	

	III. Опрема 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Вкупно III
	
	
	
	
	

	IV. Канцелариски материјали 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Вкупно IV
	
	
	
	
	

	V. Директни трошоци за реализирање на проектот 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Вкупно V
	
	
	
	
	

	VI. Режиски трошоци 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Вкупно VI
	
	
	
	
	

	Вкупно
	
	
	
	
	

	Вкупно процентуално учество - %
	
	
	
	
	


2.4. Наративен опис на буџетот
III. ИЗЈАВА НА АПЛИКАНТОТ
Доколку нашата апликација биде прифатена се обврзуваме, добиените средства да ги искористиме исклучиво за целите за кои е поднесена оваа апликација за што ке доставиме извештај до АД ЕЛЕМ-Скопје. Во случај да се утврди, дека доделените средства се употребени за цели кои се надвор од оваа апликација истите ќе ги вратиме и ќе ги сносиме последиците од таквото постапување. 
Се обврзуваме, доколку добиеме средства, на адекватен начин, во областа во која делуваме како и кон пошироката општествена заедница да го промовираме АД ЕЛЕМ како општествено одговорна компанија. За таа цел се обврзуваме да се консултираме со Конект и секторот за односи со јавност на АД ЕЛЕМ – Скопје. 
Се обврзуваме да ја чуваме целосната документација 5 години од моментот на доделување на средствата/помошта доколку нашата апликација биде прифатена. 
Доколку нашиот Проект е директно подржан или субвенциониран со повеќе од 50% од страна на договорен орган (член 5 став 1 алинеја 3 од Законот за јавни набавки, Сл.Весник 136/2007), се обврзуваме на примена на ЗЈН. 
Свесни сме дека нашата апликација може да биде прифатена делумно или да на биде воопшто прифатена. 
Подносител на апликацијата: 
Име и презиме: ______________________________ Функција: ________________________ 
Потпис и печат: ___________________ 
Датаум и место: 
IV. ПРИЛОЗИ КОН АПЛИКАЦИЈАТА
Во прилог на оваа апликација се следните документи за кои, под целосна морална, материјална и кривична одговорност тврдиме дека се валидни и веродостојни на оригиналот: 
	Документ
	Се пополнува со Х што значи НЕ или ( што значи ДА

	Копија од уверение за државјанство (само за физички лица) 
	

	Копија од Тековна состојба од Централен регистар  (само за правни лица)
	

	Изјава на апликантот дека во последните 5 години не му е изречена правосилна пресуда за учество во злосторничка организација, корупција, измама или перење пари (за правни и физички лица)
	

	Претставување на апликантот-Профил на организацијата и CV на клучните лица (за правни и физички лица)
	

	План/програма за која се бара финансиската поддршка, а чиј дел се активностите од поднесената апликација (за правни и физички лица)
	


Име и презиме: _______________________________ Функција: ____________________

Потпис и печат: ___________________ 

Датум и место:
